紀美野町長　様

〒

下記のとおり届け出いたします。

年 月 日

□ □ □ □

□ □ □ □ 工場用 □ □

－ －
〒 〒

年 年

年 月 日

年 月 日

- - -

年 月 日

年 月 日

〒640-1121
和歌山県海草郡紀美野町下佐々443-2

　TEL：　073-489-2474
　　紀美野町役場　　水道課

MEMO

電 算 処 理 日 令和 電 算 処 理 者

現 場 処 置 日 令和 メーター指示数

水　栓　番　号 自 由 コ ー ド

受　　付　　日 令和 受　　付　　者

開 閉 栓 希 望 日 令和

料 金 支 払 令和 月使用分から支払います。 令和 月使用分まで支払います。

支 払 方 法 窓口　　　・　　　口座振替(別紙) 集金　　・　　窓口　　・　　口座振替

氏　　　　名

電 話 番 号

ﾌﾘｶﾞﾅ

電 話 番 号

使

用

者

お客様番号

住　　　　所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　　　　名

給水装置の所有権又は使用権の変更､本給水装置に関する権利義務の一切を継承します。

新 旧　(現)

所

有

者

住　　　　所
〒 〒

用 途 一般用 営業用 病院用 官公庁署用 営農用

届 け 出 の 内 容 給水開始(開栓) 使用一時中止(休止) 名義変更 使用廃止

設 置 場 所
紀美野町

アパート名・団地名・住宅名等

氏 名

電 話

水道使用異動届

届け出に来た日 令和

記入例　（名義変更の場合）

一般用

届け出に来られた方

住 所

提出された日をご
記入ください。

ここにチェックを
つけてください。
※同時に開栓また
は休止をされる場
合は、開栓または
休止にもチェック
を付けてください。水道の設置されて

いる地番をご記入く
ださい。

どれかにチェック
をつけてください。
わからない場合は、
無記入でも結構で
す。 必ずご記入くださ

い。
(賃貸の場合は、
大家さんとなる場
合があります。)

検針票に記載され

ている、お客様番

号をご記入下さい。

わからない場合は、

無記入でも結構で

す。

必ずご記入くださ
い。
(賃貸の場合は、
大家さんとなる場
合があります。)

同時に開栓または
休止をされる場合
は、希望日をご記
入ください。
(月の途中からで
も、日割りはでき
ませんので、月末
までの使用に応じ
た月額水道料金が
請求されます。）

新しく所有者とな
る方の住所、氏名、
電話番号をご記入
ください。
(賃貸の場合は、大
家さんとなる
場合があります。)

新しく使用者とな
る方の住所、氏名、
電話番号をご記入
ください。

支払者が代わる場

合に、ご記入くだ
さい。

(日割りはできま

せんので、重複す

る場合には、どち

らが支払っていた

だけるか、決めて

ください。)

名義変更等におい
て、旧使用者の支
払い方法が変わる
場合に「旧使用
者」欄にご記入く
ださい。
「新使用者」欄に
は、名義変更後の
使用者の支払い方
法をお書き下さい。
なお、口座振替の
手続きは、紀陽銀
行、きのくに信用
金庫、ながみね農
協、ゆうちょ銀行
のいずれかの窓口
で手続きを行って
ください。

提出される方の住所、氏名、
連絡の付く電話番号をお書き
ください。